愛剣連発第８５号

                     令和６年１月１２日

各地区剣道連盟御中

各 関 係 団 体 御 中

                 一般財団法人  愛知県剣道連盟

                  理  事  長   東    一  良

愛知県女子剣道稽古会について

 みだしについて、剣道の正しい普及と女子剣道振興のため、下記の通

り女子剣道稽古会を開催いたします。この稽古会は土曜日の開催とし、

幅広い層の皆様が参加できるように企画した事業です。

女子会員の皆様方の多数のご参加をお願い申し上げます。

記

日  時    令和６年３月２３日（土）

午前１０時開始（受付  ９時３０分～）

午前１１時半  終了（予定）

会  場    名古屋市天白スポーツセンター

名古屋市天白区植田三丁目 1502番地   ℡ 052-806-0551

対 象    愛知県剣道連盟の女性会員および本稽古会の趣旨に賛同する者。

       年齢、段位、職業などは問いません。学生、生徒も参加できます。

※剣道具を着装して地稽古ができる方を対象とします。

 ※当日は自己の責任において参加してください。

申込み   当日受付

参加料   無  料

以  上